
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
___________________________ «Детский сад № 45»_______________________
624320 г. Верхняя Тура, ул. Совхозная 13 «А» тел.(34344) 4-71-50 ИНН 6620016749 КПП 668101001 БИК 046577001

ПРИКАЗ

« 9 » июня 2020 г. Исх. № 15

« О назначении лица, ответственного за обеспечение 
антитеррористической защищенности МБДОУ «Детский сад № 45»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 2 августа 2019 года № 1006 «Об утверждении требований к 
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 
просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), 
относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской 
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за обеспечение антитеррористической 
защищенности МБДОУ «Детский сад № 45» (далее -объекта 
(территории) на заведующего -  Смелову Елену Викторовну.

2. Заведующему Смеловой Е.В. провести мероприятия по обеспечению 
антитеррористической защищенности (Приложение 1).

3. Ответственному за обеспечение антитеррористической 
защищенности МБДОУ «Детский сад № 45» действовать в 
соответствии с Порядком информирования об угрозе совершения 
или о совершении террористического акта на объектах 
(территориях) и реагирования лиц, ответственных за обеспечение 
антитеррористической защищенности объекта (территории), на 
полученную информацию (Приложение 2).

Е.В. Смелова


